Este Termo de Contrato vincula-se ao Termo de Referência, Edital do Pregão, 
identificado no preâmbulo, à proposta vencedora e eventuais anexos dos documentos 
supracitados, independentemente de transcrição; 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O valor total da contratação é de R$ 328.034,28 (trezentos e vinte e oito mil, 
trinta e quatro reais e vinte e oito centavos.) 

Ordem Descrição Unidade 
Fabricante/ 

Marca 
Qtd 

Vlr. 
Unitário 

Vlr. Total 

97 
DIPIRONA, SÓDICA, SOLUÇÃO 
INJETÁVEL 500MG/ML 
AMPOLA 2ML 

FARMACE AMP 15.720 
R$ 0,50 R$ 7.860,00 

125 
GABAPENTINA 300MG, CAICA